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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS  
 
Aika: ke 16.3.2015 klo 16.30 
Paikka: Veritas-stadion, kokoustila Karikko 
Osallistujat: Terhi Anttila, liikuntapalvelut 
 Markus Kalmari, liikuntapalvelut 
 Kristina Karppi, liikuntapalvelut 
 Pekka Rautee, liikuntalautakunta 
 Henry Toivari, Turun Toverit 
 Jenni Jormanainen, Turku Trojans 
 Kristina Salo, Tanssiurheiluseura Bolero 
 Raimo Koskela, V-S:n Veteraaniurheilijat 
 Petteri Niukko, TPS jalkapallo 
 Katja Rautee, Turun Kisa-Veikot 
 Larri Vermola, ILOSKI  
 Katja Rytkönen, Turun Pursiseura 
 Pasi Kankaanpää, Suomi-Aasia kriketti 
 Satu Leppänen, Hirvensalon Heitto 
 Maija Saarto, Turun Seudun Ampujat 
 Mika Korpela, Turun Seudun Urheiluakatemia 
  

 
1. Liikuntapaikkasuunnitelma 2029 

Liikuntasuunnittelija Kristina Karppi ja järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila esittelivät tekemäänsä 
liikuntapaikkasuunnitelmaa, joka on Turun kaupungin liikuntapaikkaverkoston nykytilan kartoitus ja 
jossa haetaan linjauksia tulevaisuuteen.  

 
Tiivistelmä: Turun kaupungin liikuntapalvelukeskuksella nähtiin tarve kokonaisvaltaiselle palvelu-
verkkosuunnitelmalle liikuntapaikoista. Tavoitteita oli kaksi: 1) kokonaiskuvan kirkastaminen laajas-
ta verkostosta sekä 2) priorisoivien periaatteiden määritteleminen vuosittaisten ja kausittaisten yllä-
pito- ja investointiprosessien taustalle sekä päätöksenteon tueksi. Priorisointi on tarpeen, koska lii-
kuntapaikkojen korjaus- ja kehitystarpeita sekä toiveita on lähtökohtaisesti runsaammin, kuin mitä 
kaupungin rajatuilla resursseilla on mahdollista toteuttaa. Liikuntapalvelukeskuksen hallinnoimat si-
sä- ja ulkoliikuntapaikat eriteltiin 4 näkökulmasta: liikuntapaikkojen käytön, niiden kustannusten, 
niiden sijainnin ja osallisten mielipiteiden nojalla. Johtopäätöksinä esitetään, että investoinneissa ja 
ylläpidossa priorisoitaisiin liikuntakeskuksia, aluekeskuksia, uimalaitoksia, kuntoratoja ja kuntosale-
ja, palloiluhallia ja koulujen liikuntapaikkoja.  
 
Esittelyn jälkeen parlamentti kävi monipuolisen ja täsmentävän keskustelun palveluverkkoselvityk-
sestä. Selvityksessä kiinnostivat mm. miten ja onko tulevaisuuden liikunta(olosuhde)trendit pystytty 
huomioimaan, onko palveluverkkosuunnitelman painopiste nykytilassa vai ennemmin jo vuodessa 
2029 tai miten suunnitelmassa on pystytty huomioimaan Turun alueelliset erot? Parlamenttia kiin-
nosti myös suunnitelmassa esitellyt sisällöt kuten, miten Turku pärjää kansallisesti liikuntapaikkojen 
laadun ja määrän osalta ja ovat muut vaikuttajaryhmät kuten esim. Lasten parlamentti olleet muka-
na suunnitelman valmistelussa. Myös konkreettisia ehdotuksia tehtiin. Mm. suunnitelmassa esille 
tulleiden liikuntakeskusten (3 isoa ja aluekeskukset) osalta esitettiin, että voisi miettiä, mikäli niitä ja 
niissä tarjottavaa liikuntatoimintaa voisi jyvittää eri seuroilla. Parlamentille painotettiin sitä, että ky-
seessä oleva suunnitelma on pohjana ja periaatteena vuosittaisille lautakunnan investointipäätök-
sille, jotka ovat varsinaiset konkreettiset toimenpiteet koskien liikuntapaikkaverkoston kehittymistä. 

 
  
2. Liikuntapalveluiden ajankohtaiset 

 Koripalloväki oli lähestynyt Seuraparlamenttia kirjeellä ja esittänyt huolensa tulevan palloilu-
hallin lattiamateriaalista. Ilmeisesti väärinkäsityksestä johtuen koripalloilijat olivat olleet käsi-
tyksessä, että lattiamateriaaliksi olisi tulossa joustomateriaali, joka ei sovellu koripallolle. 
Kokouksessa korjattiin tämä luulo ja liikuntapalveluiden edustajat vakuuttivat, että suunni-
telmissa on asentaa hallin lattiaksi parketti, jonka päälle on mahdollista laittaa joustava har-
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joittelualusta tarpeen niin vaatiessa. 

 Muista rakentamiskohteista tiedusteltiin Samppalinnan maauimalan peruskorjausaikataulua 
ja miten se vaikuttaa muihin uimaloihin. Peruskorjaus on tarkoitus aloittaa vuoden 2016 
puolella siten, että uimalaitos olisi suljettuna tulevana kesänä ja että se saataisiin avattua 
kesäkaudelle 2017. Korvaavia tiloja voidaan ajatella lähinnä pidentämällä Impivaaran auki-
oloaikaa, joka sekin tarvitsee huoltoseisakkinsa. Kupittaalla harvoin saada keväthuollot niin 
aikaisin valmiiksi, että sitä saataisiin aiempaa aikaisemmin auki. 

 Parlamenttia keskustelutti tulevassa lautakunnassa käsiteltävänä oleva asia, jossa FC 
TPS:n miesten 1. divarin jalkapallojoukkue tavoittelee saavansa kauden 2016 ottelunsa 
Paavo Nurmen stadionilla. Yleisurheilijat ovat kirjelmöineet tavoitetta vastaan ja näkevät, 
ettei jalkapallo-otteluita tulisi myöntää kesäkaudella yleisurheilijoiden pääharjoittelupaikalle. 
Liikuntapalvelujohtaja alusti asiaa kummankin osapuolen kannalta, johon parlamentin pu-
heenjohtaja Toivari totesi, että kaikkien kannalta paras ratkaisu olisi, mikäli kaupunki pystyi-
si olemaan välikätenä eri osapuolten välillä siinä, että jalkapallo-ottelut pystyttäisiin keskit-
tämään Veritas Stadionille. Parlamentti pohti asiaa eri kanteilta ja joukossa oli myös oma-
kohtaisia kokemuksia toisaalta siitä, että Paavo Nurmen stadion alakenttä on ollut myös 
aiemmin muiden lajien kuin yleisurheilun kilpailunäyttämönä. Vastaavasti joukosta löytyi 
esimerkki, jonka mukaan oma tapahtuman järjestäminen on kärsinyt kaudella 2010, jolloin 
aiemmin TPS oli saanut poikkeusluvan pelata kentällä Veikkausliigaottelunsa. 

 Ajankohtaisena tietona kerrottiin, että liikuntapaikkapäällikkö valittaisiin seuraavassa lauta-
kunnan kokouksessa (HUOM! päivitys 30.3.2016 – valinta siirtynyt 19.4.2016 kokoukseen). 

 Liikuntapalvelujohtaja Markus Kalmari esitteli hallituksen kärkihanketta ”Liikkuva koulu”, jo-
hon myös Turun liikuntapalvelut yhdessä sivistystoimen kanssa on lähdössä mukaan. Aja-
tus lasten koulupäivän jälkeisestä matalan kynnyksen liikuntaharrastuksesta herätti erilaisia 
huomioita, joista yhtenä olennaisimmista huomioista olivat itse koulujen liikuntatilat ja ni-
menomaan liian pienet salit. Parlamentti halusi muistuttaa, miten tärkeää tulevissa koulu-
hankkeissa on ymmärtää panostaa isoihin saleihin, joiden määrässä Turku on kansallisesti 
muita kaupunkeja huonommassa asemassa. 
 

 
3. Avustusten periaatteet 

Liikuntalautakunnan kokouksessa Liiklk 15.12.2015 lautakunta päätti nuorten urheilijoiden stipen-
dien jakamisen yhteydessä seuraavaa: 
”Samalla lautakunta oikeutti järjestöliikuntapäällikön valmistelemaan ehdotuksen uusista avustus-
periaatteista käsiteltäväksi lautakunnan huhtikuun seminaarissa.” 
 
Järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila alusti lyhyesti, mitä avustuksia ja kuinka paljon tällä hetkellä 
haetaan ja jaetaan. Tämän jälkeen käytiin keskustelua avustusten painopisteistä sekä periaatteista. 
Tavoitteena oli pureutua erityisesti stipendeihin, joita lautakunnan avaus erityisesti koski mutta kes-
kustella myös yleisellä tasolla avustuksista ja niiden painotuksista. 
 
Parlamentti otti asiaan kantaa monipuolisesti ja hyviä, uusia avauksia tehden. Stipendien osalta to-
dettiin, että ne ovat imagollisesti hyvä asia Turun kaupungille ja niiden saajat todella arvostavat 
elettä, jo pelkästään muistetuksi tulemista. Stipendien kannalta pohdittiin, voisiko rahan jalostaa 
joksikin palveluksi, jonka arvo voisi olla isolle joukolle hankittuna itse stipendiä suurempi. Tässä 
suhteessa pohdittiin yhteistyötä esimerkiksi Paavo Nurmi keskuksen kanssa, testauksia tai psyko-
logipalveluita. 
 
Yleisesti ottaen todettiin, että avustusten periaatteiden tulee koskettaa kaikkia tasapuolisesti ja otet-
tiin kantaa muutamaan tapaukseen, jossa näin ei tällä hetkellä ole ja että onko tilanne riittävän 
poikkeuksellinen. Joidenkin seurojen kannalta avustusten hakeminen koettiin edelleen työlääksi, 
sekä myös ihmeteltiin, onko toiminta-avustusten leikkuri tarpeen, kun seuroille jokainen pienikin eu-
ro on tärkeä. Ehdotuksia esitettiin mm. siitä, tulisi toiminta-avustusten ikärajaa (painokertoimia) 
nostaa 25 vuoteen, jolloin se huomioisi myös opiskeluikäiset. Koulutusten osalta ehdotettiin harkit-
tavaksi, olisi jotain koulutuksia joita voisi ostaa pakettina sen sijaan, että avustetaan yksittäisiä 
käyntejä. Kaiken kaikkiaan avustusten perimmäisenä tarpeena nähtiin toimintaedellytysten takaa-
minen. 
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4. Superneuvoston kuulumiset 

Järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila ja parlamentin varapuheenjohtaja Jari Haapanen osallistuivat 
11.2. muiden kaupungin vaikuttajaryhmien kanssa ns. superneuvoston kokoukseen. Järjestöliikun-
tapäällikkö Anttila kertoi, mikä merkitys kaupungin osallisuusryhmillä on ja mitä superneuvostossa 
keskusteltiin. Paikalla olijat eli Seuraparlamentin lisäksi:  

 Lasten parlamentti 

 Monikulttuurisuusneuvosto 

 Nuorisovaltuusto 

 Vammaisneuvosto 

 Vanhusneuvosto 

 Seuraparlamentti 

 Tasa-arvo ja yhdenvertaisuustoimikunta 
 

edustajat kertoivat omia kokemuksia vaikuttajaryhmissä työskentelystä ja asioista, joissa oman 
ryhmän olemassaolo on koettu merkitykselliseksi. Tilaisuutta vetänyt osallisuusasiamies Anri Nis-
kala totesi yhteistyön alun alkaneen hyvin ja että olevansa kaikkiin yhteydessä, kun seuraavaksi 
kokoontuminen olisi mielekästä hyvin teeman pohjalta. Yhteiseksi tehtäväksi kaikille osallisuusryh-
mille annettiin miettiä, miten pystyttäisiin edistämään lasten oikeuksia ja osallisuutta, joka vuoden 
2016 Unicefin teemana. 
 
 

5. Muut asiat 
 

 Mika Korpela Turun seudun urheiluakatemista kertoi, että Turussa syksyllä aloittava liikun-
taneuvojan koulutus oli ainakin hakijamäärän perusteella saavuttanut suuren suosion. Pa-
rinkymmeneen aloituspaikkaan nähden hakijoita oli viisinkertainen määrä. 

 Markus Kalmari kertoi, että seuraava Liikkuva koulu –seminaari järjestetään Turussa 12.-
13.4. Logomossa. 

 
6. Seuraava kokous 

Seuraava kokous to 12.5. klo 16.30 – 18.30 kokoustila Karikossa. 
 
7. Kokouksen päättäminen 
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